
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.7 – 3.6.2013 
 
Toto kolo Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané provázela nepřízeň počasí, přesto bylo odehráno 
celkem 8 utkání z celkového počtu 12-ti. V první lize nadále vévodí tým Bidla, který v tomto kole po boji přehrál 
Fireballs Klatovy a upevnil si tak vedení v tabulce.  Druhý Chlistov měl přestávku a souboj třetích Milenců 
s klatovským Vilyž teamem byl pro nezpůsobilý terén odložen. Mengy team hrál v souboji s Devils o průběžné 
čtvtré místo a to po výhře  7 : 1 bezpečně uhájil. Poslední Buvolss Nýrsko přivítali na svém náhradním hřišti Red 
Dogs Kal a dokázali uhrát remízu 2 : 2, která je sice na lepší umístění neposunula, ale skalp loňských vítězů se 
rozhodně počítá.  
Druhá liga byla odehrána i přes nepřízeň počasí kompletní, na čele druholigové tabulky se nic nemění. FC BS 
Stars přivítal na náhradním hřišti Modrou nudli a vyprovodil jí porážkou  8 : 1, hattrickem se blýskl Zdeněk 
Přerost.   Magic Klatovy po remíze 2 : 2 s týmem HPP Milence uhájil své druhé místo, Milence jsou nadále třetí. 
Předběhnout je mohl konkurent, tým Tady a teď Nýrsko, ten však ztratil dva body po remíze 2 : 2 s posledním 
ST Smrkem. Klatovský Lorenc bere překvapivě všechny tři body ze souboje proti Geroji a lehce se odpoutal od 
sestupových míst.   
Třetí liga doplatila na nepřízeň počasí nejvíce. Odehrál se pouze zápas SH Bukvy Tokio – Mušlák tým a to navíc 
na náhradním hřišti s umělým povrchem v Měcholupech. Hosté dokázali vyhrát 3 : 4 a nadále kráčí bez ztráty 
bodu za postupem do druhé ligy. Odložená utkání budou odehrány v náhradním termínu. 
 
PS : Co budete dělat v létě ? Prý to má být nejhezčí den v roce !!! 
  

1.liga 

 
7.kolo 
 
Fireballs Klatovy  -  AFK Bidlo   4 : 6   ( 3 : 3 ) 
Branky : Bešta (15.), Hromada (24.), Talián (25.), Novák (38.) – Johánek 4 (12.,20.,40.,44), 
Koželuh J. (23.), Sysel (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Johánek (AFK Bidlo) 
 
Domácí nastoupili do utkání v kompletní sestavě, hostům to plné sestavy chyběl pouze jeden 
hráč. Utkání bylo odehráno za vytrvalého lijáku, přesto se hrál pohledný kombinační forbal. 
Hosté vedli od 13.minuty brankou Johánka, z vedení se však dlouho neradovali, protože o dvě 
minuty později vyrovnal domácí Bešta. Do konce první půle oba týmy dali po dalších dvou 
brankách a tak se šlo do přestávky za stavu 3 : 3. V 38.minutě šli do vedení domácí brankou 



Nováka, poté však přišli chvíle hostujícího Johánka, který dvěmi slepenými góly otočil skóre 
na 4 : 5. Tečku za utkáním udělal v 48.minutě hostující Sysel, který tak pro svůj tým pečetil 
zisk všech třech bodů. 
 
FC Devils Klatovy  - Mengy team Klatovy    1 : 7  ( 0 : 3 )    
Branky : Zahradník (46.) – Frous 3 (4.,33.,43.), Toman (6.), Janoušek (17.), Votípka (48.), 
Lužný (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (AFK Bidlo) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí byli od začátku utkání aktivnějším týmem, dostali tým Mengy pod tlak, ale žádnou 
svojí šanci nevyužili. Hosté naopak v úvodu utkání obě své ojedinělé šance využili a poté už 
kontrolovali průběh zápasu. Poločas hosté nakonec vyhráli výsledkem 0 : 3 a ve druhé půli 
přidávali další branky. Za stavu 0 : 5 se krásně trefil domácí Zahradník a snížil na 1 : 5, hosté 
však ale přidali ještě dvě branky Votípkou a Lužným a nakonec toto utkání vyhráli 
jednoznačným výsledkem 1 : 7. 
 
Buvolss Nýrsko  -  Red Dogs Kal     2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Šlehofer (6.), Míšek (36.) – Urban (2.), Zhwakin (6.) 
Žluté karty : 37. Jiří Macura (Red Dogs Kal) – hrubý faul 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 
 
Po celou dobu utkání měli hosté herní převahu. Navíc měli výborný vstup do utkání, když již 
v 2.minutě utkání zásluhou branky Urbana vedli 0 : 1. V 6.minutě dali oba týmy po brance a 
tak se skóre posunulo na stav 1 : 2. Hosté si během první půle vytvořili spoustu brankových 
příležitostí, domácí však držel famózními zákroky gólman Tureček. V druhé půli přibylo 
osobních soubojů, po jednom z nich obdržel hostující Macura žlutou kartu. V 36.minutě se 
domácí dostali do ojedinělé šance a Míšek vyrovnal na 2 : 2. Další branka už nepadla a tak se 
body dělili. 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence  - odloženo pro nezpůsobilý terén  
 
Tabulka 1.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    7 5 1 1 28 : 13  16 
2. SK Chlistov     6 4 1 1 16 : 11 13 
3. SK Norton Milence  5 4 1 0 11 : 6 13 
4. Mengy team Klatovy  6 3 1 2 21 : 13 10 
5. Fireballs Klatovy 6 2 0 4 14 : 20 6 
6. Vilyž team Klatovy  5 1 2 2 7 : 11 5 
7. Red Dogs Kal  6 1 2 3 9 : 14 5 
8. FC Devils Klatovy 7 1 2 4 10 : 18  5 
9. Buvolss Nýrsko  6 0 2 4 8 : 18 2 
 
 
 



 
2.liga 

 
6.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  -  Modrá nudle Klatovy     8 : 1  ( 3 : 1 ) 
Branky : Přerost Z. 3 (2.,30.,50.), Lukeš P. 2 (25.,41.), Janda (8.), vlastní (33.), Vacovský (36.) 
– Krýsl (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bůžek  (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí odehráli toto utkání kvůli nepřízni počasí na ZŠ Masarykova, tato změna jim však 
žádné komplikace nepřinesla. Modrá nudle sice nastoupili v kompletní sestavě, proti dobře 
organizované hře domácích však neměla žádnou šanci. Domácí dobře kombinovali a první 
půli vyhráli výsledkem 3 : 1. Druhou půli už naprosto opanovali a utkání nakonec vyhráli 
jednoznačným výsledkem 8 : 1. Hattrickem se v tomto utkání blýskl Zdeněk Přerost, střelecky 
se dařilo i Lukešovi. 
 
Magic Klatovy   - HPP Milence   2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Rath (24.), Baštář (50.-pen.) – Prodan 2 (21.,49.-pen.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (HPP Milence) 
 
V tomto utkání se na branku čekalo až do 21.minuty utkání, kdy skóre otevřel hostující 
Prodan. Za hosty v 24.minutě na poločasových 1 : 1 upravil Rath. Druhá půle přinesla 
vyrovnanou fotbalovou bitvu, na branku se však opět dlouho čekalo. Minutu před koncem 
utkání rozhodčí Gschwendtner nařídil proti domácím pokutový kop, ten s jistotou proměnil 
hostující Prodan a připsal si tak druhou branku v utkání. V poslední minutě se tato situace 
opakovala, tentokrát před brankou hostí a tak mohl z nařízené penalty vyrovnat domácí 
kanonýr Baštář.  
 
AFK Geroj Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc     2 : 3  ( 1 : 0 ) 
Branky : Muknšnábl (2.), Ponocný (44.-pen.) – Kolář 3 (40.,46.-pen.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy)  – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Domácí šli rychle do vedení, když dokázali využít nedůslednosti obrany hostí. Poté začalo 
vydatně pršet, což vydrželo až do konce utkání. Do konce první půle další branka nepadla, 
stejně tomu bylo i úvodu druhého poločasu. Utkání sice nabídlo několik brankových 
příležitostí, ale bez většího efektu. Domácí se snažili kombinovat ve středu hřiště, branku 
však ohrožovali pouze sporadicky. Hosté hráli jednodušeji a v 40.minutě se dočkali 
vyrovnání, když přesně mířil Kolář. V 44.minutě se pískala za ruku v pokutovém území hostů 
penalta, tu s jistotou proměnil Ponocný – 2 : 1. Od dvě minuty později však zahráli rukou 
v pokutovém území i domácí a Kolář z nařízené penalty vyrovnal. Domácí se hnali za 



vítězstvím, v poslední minutě však zapomněli na nevracejícího se Baláka, který předložil 
ideální přihrávku Kolářovi, který si tak uzavřel svůj hattrick a nasměroval svůj tým ke 
konečné výhře 2 : 3. Nutno konstatovat, že spravedlivějším výsledkem by byla remíza. 
 
 
Tady a teď Nýrsko  - ST Smrk Klatovy      1 : 1  ( 0 : 0 )   
Branky : Mach A. (36.) – Novák (38.) 
Žluté karty : 47. Vladimír Mach (Tady a teď Nýrsko) – faul zezadu 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (HPP Milence)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 
 
Dramatické utkání, ve kterém měli největší slovo oba gólmani, domácí Martínek a hostující 
Kaše, kteří měli největší zásluhu na tom, že poločas skončil remízou 0 : 0. I ve druhé půli se 
na branku dlouho čekalo, skóre utkání otevřel až v 36.minutě domácí Antonín Mach. Domácí 
se však z vedení neradovali dlouho, v 38.minutě vyrovnal hostující Novák. Další branka už 
nepadla, i když v závěru utkání měli hosté výhodu přesilové hry, po žlutém potrestání 
domácího Vladimíra Macha. 
 
   
   
Tabulka 2.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     6 6 0 0 38 : 7 17 
2. Magic Klatovy   6 3 1 2 16 : 22 10 
3. HPP Milence  6 2 2 2 21 : 14 8 
4. Tady a teď Nýrsko  6 2 1 3 14 : 15 7 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  6 2 1 3 13 : 19 7 
6. Modrá nudle Klatovy 6 2 1 3 14 : 21  7 
7. AFK Geroj Klatovy    6 2 1 3 17 : 26  7 
8. ST Smrk Klatovy  6 0 3 3 9 : 16 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
3.liga 

 
6.kolo 
 
SH Bukvy Tokio -  Mušlák team    3 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Novák 3 (15.,26.,40.) – Šindelář 2 (23.,40.), Zavřel (14.), Topinka (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Novák (SH Bukvy Tokio) 
 
Utkání bylo po dohodě odehráno na umělce v Měcholupech, domácí se k utkání proti lídrovi 
soutěže dostavili v kompletní sestavě. Hosté však i na zmenšeném hřišti dokázali předvádět 
svojí hru a v 14.minutě šli do vedení brankou Zavřela. Domácí však o minutu později 
Novákem vyrovnali. Poslední slovo v první půli měl hostující Šindelář, který vrátil hostům 
vedení – 1 : 2. Ihned v úvodu druhé půle domácí Novákem opět vyrovnali a začínalo se od 
začátku. Čtyřicátá minuta přinesla branky na obou stranách a tak na rozuzlení tohoto utkání 



došlo až v 43.minutě, kdy přesně mířil hostující Topinka a zajistil tak hostům jejich jarní 
neporazitelnost.  
 
Veterans SK Chlistov  - ANFK Černý uhlí Klatovy  -  odloženo pro 
nezpůsobilý terén 
 
PS Křeč Mochtín  -  APH Formanka Rozvoj  - odloženo pro nezpůsobilý 
terén 
 
Rychlá rota Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   - odloženo pro nezpůsobilý 
terén 
 
Tabulka 3.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   6 6 0 0 24 : 11 18 
2. ANFK Černý uhlí Klatovy    5 3 1 1 6 : 4  10 
3. Rychlá rota Klatovy 5 3 0 2 8 : 9  9 
4. Veterans SK Chlistov     5 2 1 2 11 : 9 7 
5. SH Bukvy Tokio  6 2 1 3 13 : 13 7 
6. APH Formanka Rozvoj  5 1 2 2 16 : 15 5 
7. PS Křeč Mochtín   5 1 1 3 8 : 12 4 
8. Divadlo snů Klatovy  5 0 0 5 5 : 18 0 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
8.kolo ---- 8.-9.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
029 Red Dogs Kal – Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Vilyž team 
030 N.Milence – Buvolss Nýrsko Milence SO 14,00 FC Devils 
031 Mengy team – Vilyž team Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 N.Milence 
032 SK Chlistov – FC Devils  Chlistov NE 10,30 AFK Bidlo 
AFK Bidlo – volno 

 
2.liga 
 
7.kolo ---- 8.-9.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
097 ST Smrk – Modrá nudle  Sokolský stad.,KT NE 10,30 Tady a teď 
098 HPP Milence – Tady a teď Milence odloženo  
099 TJ Klatovy Lorenc – Magic Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 AFK Geroj 
100 AFK Geroj – FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 TJ Klatovy 

 
3.liga 
 
7.kolo ---- 8.-9.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
153 Formanka Rozvoj - Rychlá rota  Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Bukvy Tokio 



154 Černý uhlí – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT SO 13,30 Rychlá rota 
155 Mušlák team – Veterans  Sokolský stad., KT NE 14,00 Divadlo snů 
156 Divadlo snů – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Mušlák team 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


